
 
 

Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli - Spaventa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado, Secondaria di 2° Grado: 

Ist. Tecnico Economico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico S.A. - Ist. Prof.le Serv. Sanità e Ass. Sociale 

Atessa (CH) 

Sede centrale: Via della Stazione n.9 - 66041 - Atessa (CH) Tel. 0872/865696 Fax: 0872/850325 
e-mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta elettronica certificata: chic818001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.omnicomprensivoatessa.edu.it Codice meccanografico: CHIC818001 C.F. 81001200690 
 

 
  Al Sito web dell’Istituto  

  nelle sezioni Albo on line, 

  Amministrazione trasparente e 

Sezione “FUTURA” 
 

   Alla D.S.G.A – SEDE 

 
 

OGGETTO:  DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA PERSONALE INTERNO 

Procedura di selezione interna di figure professionali per la costituzione del gruppo 

di progettazione con funzioni di supporto tecnico-operativo finalizzato alla realizzazione 

e al raggiungimento dei target e milestone del progetto FUTURAULA - Ambienti di 

apprendimento per i professionisti del domani. 
 

Missione 4 Istruzione e ricerca – Componente 1  

Investimento 3.2 - Scuola 4.0  

Azione 2 Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali 

Titolo progetto FUTURAULA - Ambienti di apprendimento per i professionisti del domani 

Codice progetto           M4C1I3.2-2022-961-P-17909 

CUP                                I84D22003410006 

Autorizzazione 

progetto       

D.M. n. 218/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il verbale prot. n. 8918 del 10/07/2023 della Commissione nominata con provvedimento prot. n 8900 

del 10/07/2023, di valutazione delle istanze pervenute per la selezione di figure professionali per la  

costituzione del gruppo di progettazione con funzioni di supporto tecnico-operativo finalizzato alla 

realizzazione e al raggiungimento dei target e milestone del progetto FUTURAULA - Ambienti di 

apprendimento per i professionisti del domani. 

VISTA  la pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto delle graduatorie provvisorie dei candidati relative a 

ciascuna attività richiesta, prot. n. 8949 delL’11/07/2023; 
CONSIDERATO che non è stato presentato nessun ricorso, 
 

DECRETA 
 

L’approvazione delle graduatorie dei candidati relative a ciascuna attività richiesta come di seguito 

riportate: 
 

GRADUATORIA Candidati alla progettazione: supporto Tecnico 

Operativo (n. 6 figure richieste) 

Candidato  Punteggio 

Pellicciotta Elena 26 

Massaglia Marisa 11 

Del Sindaco Elide 8,5 

Fioriti Remo 8 

Ruffo Tarzia Eutimio 6 





 
 

Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli - Spaventa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado, Secondaria di 2° Grado: 

Ist. Tecnico Economico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico S.A. - Ist. Prof.le Serv. Sanità e Ass. Sociale 

Atessa (CH) 

Sede centrale: Via della Stazione n.9 - 66041 - Atessa (CH) Tel. 0872/865696 Fax: 0872/850325 
e-mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta elettronica certificata: chic818001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.omnicomprensivoatessa.edu.it Codice meccanografico: CHIC818001 C.F. 81001200690 
 

Cappa Tina 5 

Ognissanti Soccorsa 5 

GRADUATORIA Candidati attività amministrativo e contabile – 

Rendicontazione del progetto: supporto tecnico-gestionale (n. 3 figure 

richieste) 

Candidati  Punteggio 

Camiscia Nicoletta 27 

De Laurentiis Nella Rosa 26 

Aruffo Caterina Cinzia 7 

GRADUATORIA Candidati per il Collaudo (n. 2 figure richieste)  

Candidato Punteggio 

Ranieri Nicola 4,5 

GRADUATORIA Candidati per il Supporto Operativo (n.3 figure richieste) 

Candidati Punteggio 

Candeloro Roberto 6 

Ranieri Nicola 4,5 

 

 
 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                     Prof.ssa Liberata Colanzi 
                Firmato digitalmente 


		2023-07-21T09:58:14+0200
	LIBERATA COLANZI




